
ZARZĄDZENIE NR 128/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zaniechania poboru opłat za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania w Pleszewie w dniu 
22 czerwca 2018 r.

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W dniu 22 czerwca 2018 r. odstępuje się od pobierania opłat za parkowanie w Strefie Płatnego 
Parkowania.

2. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń w Ratuszu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Strefy Płatnego Parkowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 28EDA438-BCCD-43A9-BCC7-2FB99E7DEB26. Podpisany Strona 1




